collection de l'UAEH, leur accordant le droit de les projeter, de les exposer et de les di�user 
dans les espaces et médias déterminés par la FINI et l'UAEH.

V. LES PRIX ET L’EXPOSITION 

Les prix sont décrits ci-dessous :

1) Pour les genres PHOTOGRAPHIE et COURT MÉTRAGE de la catégorie HIDALGUENSE :

• La première place recevra un prix de 45 000,00 $ M/N (QUARANTE-CINQ MILLE PESOS 
00/100 M.N.)

• La deuxième place recevra un prix de 25 000,00 $ M/N (VINGT-CINQ MILLE PESOS 00/100 M.N.)
• La troisième place recevra un prix de 10 000,00 $ M/N (DIX MILLE PESOS 00/100 M.N.)

2) Pour les genres POSTER et TECHNIQUES ALTERNATIVES de la catégorie HIDALGUENSE :

• La première place recevra un prix de 30 000,00 $ M/N (TRENTE MILLE PESOS 00/100 M.N.)
• La deuxième place recevra un prix de 15 000,00 $ M/N (QUINZE MILLE PESOS 00/100 M.N.) 
• La troisième place recevra un prix de 8 000,00 $ M/N (HUIT MILLE PESOS 00/100 M.N.)

3) Pour les genres PHOTOGRAPHIE et COURT MÉTRAGE de la catégorie NATIONAL :

• La première place recevra un prix de 50 000,00 $ M/N (CINQUANTE MILLE PESOS 00/100 
M.N.)

• La deuxième place recevra un prix de 30 000,00 $ M/N (TRENTE MILLE PESOS 00/100 M.N.)
• La troisième place recevra un prix de 15 000,00 $ M/N (QUINZE MILLE PESOS 00/100 M.N.)

4) Pour les genres POSTER et TECHNIQUES ALTERNATIVES de la catégorie NATIONAL:

• La première place recevra un prix de 35 000,00 $ M/N (TRENTE-CINQ MILLE PESOS 00/100 
M.N.)

• La deuxième place recevra un prix de 20 000,00 $ M/N (VINGT MILLE PESOS 00/100 M.N.)
• La troisième place recevra un prix de 10 000,00 $ M/N (DIX MILLE PESOS 00/100 M.N.)

5) Pour la catégorie INTERNATIONALE:

• Les candidats qui auront LE MEILLEUR COURT MÉTRAGE, LA MEILLEURE SÉRIE